
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

各 位 

 

２０１３年４月 

 

「クールビズ実施のお知らせ」 

 

株式会社はくばく は、夏場の電力消費量の削減による地球温暖化防止活動の一環として例

年６月～９月にクールビズ対応を行っております。地球温暖化防止と省エネルギー対策を

より一層強化することを目的に、本年も 例年の期間に加え開始時期の１ヶ月前（５月）、

終了の１ヶ月後（１０月）の２ヶ月間、クールビズ実施期間を拡大実施し、節電に努めて

まいります。皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

５月より１０月までの６ヶ月間を活動期間として、全事業所・全部門で取り組み、積極的

な節電活動を図るとともに安全・安心な商品を皆様にお届けいたします。 

 

 

■ クールビズの概要 

【実施期間】 

２０１３年５月１日（水）～２０１３年１０月３１日（木） 

 

【実施内容】 

（１）サーバールームを除くオフィス内の設定温度を２８度にします。 

（２）服装はクールビズ対応（ノージャケット・ノーネクタイ）にします。 

 

お客様におかれましても、当社へお越しの際には是非、クールビズにてお出かけ下さ

いますようご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

以上 


